
Generalforsamling onsdag d. 8. november 2023 

1. Valg af dirigent og referent. 

Tage Holst blev valgt til dirigent og Karina Møller referent. 

 

2. Formandens beretning: 

 

Antal bestyrelsesmøder  
Efter generalforsamlingen sidste år onsdag, den 9/11 2022 blev der afholdt et medlemsmøde 
d. 13. december 2022, efterfulgt af et konstituerende bestyrelsesmøde d. 8. februar 2023.  

På mødet blev følgende konstituering besluttet:  

Hans Kristian Lintrup, som generalforsamlingsvalgt formand med ansvar for Hjemmeside, Facebook,  
Administration.  

Næstformand Karina Møller med ansvar som Referent, Havposten, Facebook, Kontakt til offentlige  
myndigheder, Administration. 

Raluca Tudora-Mayer som generalforsamlingsvalgt kasserer med ansvar for foreningens økonomi.   

Arne Gam Petersen med ansvar for veje, Veje, Stier, Asfalt, Arkivar.  

Kenneth Fabrin med ansvar for Glatførebekæmpelse, Skt. Hans, Grønne områder.  

Tage Holst som indtrådt suppleant med ansvar for Skæring Fællesråd, Ad Hoc opgaver. 

Tobias Frost som indtrådt suppleant med ansvar for Ad Hoc-opgaver.  

Efterfølgende blev der afholdt seks bestyrelsesmøder, d. 6. marts, d. 27. april, d. 6. juni, d. 22.  
august, d. 20. september, og d. 2. november.  

Vigtige begivenheder i foreningen det seneste år  

Grundejerforeningens 50-års jubilæum  

Sidste år havde vores grundejerforening 50-års fødselsdag, og på grund af corona-19 blev der ikke  
igangsat aktiviteter for at fejre dagen. Medlemmerne blev opfordret til at påtage sig rollen som  
tovholder for et forsinket jubilæum i 2023, og da ingen meldte sig må vi skåle en ekstra gang for  vores 
grundejerforening denne aften og på den måde markere dagen.  

I det forgangne år har grundejerforeningen fået 4 nye medlemmer: 1 nyt medlem på Skæring Sandager, 3 
nye medlemmer på Skæring Havvej, og ingen nye medlemmer på Skæring Hedevej. Stort velkommen til 
vores tilflyttere.  

 

 



Bestyrelsens afsluttede opgaver i året  

Indvielse af legeplads & Skt. Hans  

Den 23. juni indviede bestyrelsen den nye legeplads, som grundejerforeningens medlemmer havde 
bekostet i ekstraordinær opkrævning – mange tak for det! Samme dato var det Skt. Hans, som  
bekendt og beklageligt blev aflyst af et afbrændingsforbud af Beredskabsstyrelsen grundet for højt  
tørkeindeks. Indvielsen af legepladsen var en stor succes med cirka 50 deltagere.  

Efterfølgende blev der sået vildt-blomst bed på den lille høj mellem boldbanen og legepladsen,  hvorfra 
bestyrelsen opfordrede medlemmerne til at skære en buket i ny og næ, med bemærkning  om at det skal 
ske uden at rasere bedet, for at sikre trivslen af planterne. Det kunne alle heldigvis finde ud af. Vildt-
blomst bedet vil forhåbentlig forbedre forholdene for fuglelivet, insekter, sommerfugle mv.  

Bestyrelsen har indgået en Vedligeholdelsesaftale med leverandøren af legepladsen for at sikre at den 
forbliver sikker at bruge i de kommende år, og for at modtage professionel input om 
nødvendigt vedligehold. Aftalen koster kr. 4.000,- inkl. moms, pr. år.  

Bænkeplan  

Til sidste års generalforsamling fremkom der forslag om to bænke i området i nærheden af  bålpladsen, 
samt et forslag om at flytte en bænk ned på den store øst/vest sti. Grundet resterende  betalinger for 
fliseprojektet forudsætter gældssætningen en stram økonomistyring i  grundejerforeningen. Af denne 
grund er begge forslag fortsat afventende.  

Fastelavn  

Den 19. februar deltog grundejerforeningen igen i fastelavnsfesten for børnene i Skæring Kirke med 
efterfølgende tøndeslagning samt kakao, fastelavnsboller og slikpose.  

Havposten, Facebook og hjemmesiden  

Bestyrelsen benytter sig af Havposten, som udkommer to gange om året i juni og i oktober, til at  
informere medlemmerne om kommende aktiviteter, arrangementer og almen nyttig information. Vores 
lukkede gruppe på Facebook er en mere dynamisk og levende facon at komme i kontakt 
med medlemmerne på, som vi har stor gavn af; senest i forbindelse med indvielse af legepladsen, som  
blev fremhævet med opslag d. 12. juni, der blev set af flere end 120. Hjemmesiden bruges til fastholdelse 
af vigtige dokumenter i foreningen, herunder referater, vedtægter o.lign. 

Bestyrelsens igangværende opgaver  

Forslag om at få fejet for sten  

Som aftalt på sidste års generalforsamling gennemgik Jørgen Byskov asfaltbelægningen ved Skæring  
Sandager 16, sammen med John Amtoft. Konklusion blev, at Jørgen Byskov anbefaler at der  foretages 
fejning langs kantsten og vandrende til foråret, når glatførebekæmpelsen er overstået. Bestyrelsen har 
allerede indhentet tilbud på fejning og sugning af foreningens stam- og boligveje, og  den vil følge op på 
muligheden for at få fejet indenfor rammerne af foreningens budget.  

Vedligehold efter fliseprojektet  

Det er bestyrelsen bekendt at træerne langs stam- og boligvejene i nogle tilfælde skubber til fliserne.  
Fældning af træer er et tilbagevendende emne for bestyrelsen. Vi har i bestyrelsen denne praksis, at  hvis 
træets rødder ødelægger fliserne, så fældes træet. Dette vedr. primært boligvejene. 
 
 



Gartner  

Grundejerforeningens grønne områder vedligeholdes af In-Out Door v/Carsten Schou, 
Munkebakkevej 19, 8250 Egå. Foreningens aftale med gartneren indeholder 
følgende hovedentreprise:  

∙ Græsklipning ca. 25 gange årligt  

∙ Græstrimning af legepladser, træer, lygtepæle og diverse installationer månedligt i perioden  

∙ Reetablering efter Sct. Hans bål og fjernelse af evt. affald   

∙ 2 gange årligt renhold og fejning af cykelstier og fortove  

∙ Tømning af skraldespande hele året  

∙ Ukrudtsbekæmpelse med gift to gange årligt på afmærkede stier  

5-års plan for de grønne områder  

Bestyrelsen har arbejdet på en 5-års plan for de grønne områder, for at sikre et stabilt 
og fyldestgørende vedligehold. Planen kommer på hjemmesiden og bliver fulgt i det omfang 
som bestyrelsen vurderer det nødvendigt.  

Afslutning  

Til sidst skal der lyde en stor tak til hele bestyrelsen og vores revisor for jeres særdeles positive indsats 
og samarbejde i det forgangne år. Tak for jeres indsats, som er stort værdsat. 

 

 

Spørgsmål til beretningen: 

 

Sloth, Hedevej 234: Hvornår bliver fliserne rettet op? 

Kenneth forklarer, at det har været et økonomisk spørgsmål, men at det bliver rettet op på. 

 

Sloth, Hedevej 234: Der står selvsåede træer, det ser ikke kønt ud, hvorfor skal de ikke fældes, når 

der står i deklarationen, at træer må fældes hvis de er til gene? 

Bestyrelsen skal forholde sig til beplantningsplanen ved et bestyrelsesmøde. 

 

Krüger, Sandager 36: hvad betyder 5 års beplantningsplan? 

Hans Kristian: Redegør for, hvad det betyder. At vi har en nogenlunde oversigt over, hvad der kunne 

komme af udgifter. Et værktøj for bestyrelsen, og det løbende arbejde med vedligehold af området. 

 

Formandens beretning er godkendt. 

  

3. Fremlæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse. 

Kommentarer til beretningen: 

Hoffmann, Havvej 147: Det er et forvirrende regnskab. Der skulle være noter. Placering af 

indbetalinger er forvirrende. 

Hans Kristian: Bekræfter dette, og der er plads til forbedringer. Der er dog flere noter i regnskabet i 

år. 

Byskov, Hedevej 88: Hvordan er kontingenter og tilgodehavender kommet ind i regnskabet i år? 

Klaus Bergulf (revisor): De står under kontingenter, og er reguleret i balancen med forklaring  

i note 1. 

 



Regnskabet er godkendt. 

 

4. Behandling af indkomne forslag. 

Der er ikke nogen forslag. 

 

5. Godkendelse af drifts- og anlægsbudget fro det kommende år, samt fastsættelse af kontingent. 

Krüger, Sandager 36: Sidste års vedligehold af fællesarealers budget i forhold til det nye, hvorfor 

det? 

Hans Kristian: Der har været 15 måneders regninger. 

Bodil Krüger, Sandager 36: Er det korrekt at der er 25 græsslåninger?  

Kenneth: Det bliver slået det antal gange der er nødvendigt. 

 

Byskov, Hedevej 88: De tre måneder der er ekstra betaling for gartner, hvordan er det opstået? 

Klaus Bergulf (revisor): Forklarer hvad der er kontrakt og hvad der er andre ydelser fra gartneren. 

Byskov: Hvorfor var gartnerudgiften så høj? 

Kenneth: Der har været ekstra udgift til f.eks. snebekæmpelse. 

 

Krüger, Sandager 36: Hvorfor er gartnerkontrakten ikke på hjemmesiden? 

Bestyrelsen sørger for, at den bliver lagt op på hjemmesiden (uden pris), da siden er offentlig 

tilgængelig. 

 

Hoffmann, Havvej 147 foreslår vedtægtsændring i forhold indexregulering – netto prisindex. 

Bestyrelsen vil se på dette. 

 

Byskov, Hedevej 88 foreslår at der ikke skal være en prisstigning. 

Hans Kristian forklarer at der VIL være udgifter 5-10-25 år frem i tiden, det vil betyde ca. 1000 kr. pr. 

grundejer pr. år. Derfor er det vigtigt, at vi sparer op. Desuden er der ikke tale om en prisstigning, 

men derimod en index regulering så vi følger (netto prisindex – Danmarks statistik). 

 

6. Valg af formand og kasserer og øvrige bestyrelsesmedlemmer. 

Hans Kristian Lintrup genvalgt til formand for 2 år. 

Arne Gam Petersen er genvalgt til bestyrelsen for 2 år. 

Kenneth Fabrin ønsker ikke genvalg. Efter drøftelse i forsamlingen, da der ikke var andre kandidater 

til bestyrelsen, accepterede Kenneth genvalg med den note, at han udtræder af bestyrelsen, hvis 

han fraflytter grundejerforeningens område. 

Raluca Tudora-Mayer er genvalgt til kasserer for 1 år. 

 

7. Valg af 2 suppleanter. 

Tage Holst og Tobias Frost er genvalgt som suppleanter for 2 år. 

 

8. Valg af revisor. 

Klaus Bergulf er genvalgt som revisor. 

 

 

 

 



 

9. Evt. 
Krüger, Sandager 36: Skriftligt forslag til ændring af vedligeholdelse af de grønne områder i 
Villabyen Skæring Havbakker. 
Til bestyrelsens inspiration og drøftelse. 

På generalforsamlingen 2022 under ”Eventuelt” blev det fremført at man burde overveje at ændre på 
omfanget af græsvedligehold og få øget biodiversiteten i området. 
Der blev ikke vedtaget noget og bestyrelsen har tilsyneladende ikke arbejdet videre med emnet. 
Vi har bemærket at gartnerens indsats har været meget tilfredsstillende, plænerne ligner en golfbane. 
Etableringen af et blomsterbed ved den nye legeplads er et godt eksempel på omtanke og har 
inspireret.  
Vi har bemærket at kommunen har ændret sin vedligeholdelse af nogle af de kommunale områder med 
græs, både på større sammenhængende arealer, men også ved rabatter. Der klippes sjældent græs på 
visse arealer, men så klippes der på de stier som brugerne anvender. 
Derved sparer kommunen penge, bruger mindre brændstof og forurener dermed mindre.  
Samtidig forbedres forholdene for fuglelivet, insekter, sommerfugle mv.  
Vi vil derfor opfordre bestyrelsen til i samarbejde med vores gartner at udarbejde en plan, eller måske 
flere planer for en omlægning af pasningen af naturen til gavn for miljøet og samtidig spare på 
brændstof og dermed opnå mindre forurening af naturen. 
 
Med venlig hilsen 
 
Bodil og Niels Krüger 
Skæring Sandager 36 
 
Kan vi få slået græsset slået færre gange? 
Kenneth: Det er et spørgsmål som er under behandling i bestyrelsen lige nu.  
Karina: Forslaget er interessant, men vi afventer også, at gøre vores erfaringer om den nye blomstereng. 
Bestyrelsen er lydhør overfor at se på ”vild med vilje”, men vi øver os, og skal i samarbejde med vores 
gartner have nogle erfaringer, og vide hvad de økonomiske konsekvenser bliver.  

 

Efter mødet ville Kenneth gerne fremvise materiale for forsamlingen i forhold til gartner, årshjul 

m.m. 

 

Dirigenten konstaterede herefter, at dagsordenen var udtømt og takkede for god ro og orden. 

 

 

 


